
令和 7年 3月 24日 

保護者様 

京都市立向島藤の木小学校 

校 長    廣橋 善樹 

 

教職員離任のお知らせ 
 

早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は、本校教育に深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたびの人事異動に伴い、下記の要項で教職員離任式を実施いたします

のでお知らせします。 

 

記 

 

◇日 時   令和 7年 3月 28日（金） 午前 9時 00分～ 

 

◇場 所   運動場（雨天時は体育館） 

 

 

○ 離任する教職員 

 

  岡 博子 （退職） 

  中村 翔 

  村木 華恵 

  清水 祥子 

  中野 生輝 

   

 

 

 

 

 

 

 

☆ 午前８時４５分～９時００分の間に登校するようにしてください。 


